
                                Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS GARBĖS PILIEČIO VARDO ATRANKOS KOMISIJOS

SUDARYMO

2019 m. birželio   d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Šilalės rajonui nusipelniusių asmenų skatinimo programos aprašo,

patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T1-3 „Dėl

Šilalės rajonui nusipelniusių asmenų skatinimo programos aprašo patvirtinimo“, 6 punktu, Šilalės

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti Šilalės garbės piliečio vardo atrankos komisiją:

1.1. Komisijos pirmininkas – Algirdas Meiženis, Šilalės rajono savivaldybės (toliau 

–Savivaldybė) meras.

1.2. Komisijos pirmininko pavaduotoja – Birutė Žirlienė, Savivaldybės tarybos narė.

Nariai:

1.3. Albinas Ežerskis – Savivaldybės tarybos narys;

1.4. Egidijus Gečas – Savivaldybės tarybos narys;

1.5. Gintautas Macevičius – Savivaldybės tarybos narys;

1.6. Vera Macienė – Savivaldybės tarybos narė;

1.7. Saulius Katkus – Šilalės dekanato dekanas;

1.8. Raimundas Vaitiekus – Savivaldybės tarybos narys.

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d.

sprendimo Nr. T1-150 „Dėl Šilalės garbės piliečio vardo atrankos komisijos sudarymo“ 1 punktą.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo

arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

Savivaldybės meras                                                                   

Elektroninio dokumento nuorašas



   Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

                                                                                             projekto antikorupcinio vertinimo

                                                                    taisyklių 2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS KOMUNIKACIJŲ IR

INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ SKYRIUS

DĖL ŠILALĖS GARBĖS PILIEČIO ATRANKOS KOMISIJOS SUDARYMO

1. Parengto sprendimo tikslas.

Sudaryti Šilalės garbės piliečio atrankos komisiją šios Savivaldybės tarybos kadencijos

laikui.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimo projektas.

Sprendimo projekto rengimą inicijavo Šilalės garbės piliečio vardo suteikimo komisijos

pirmininkas Savivaldybės meras. Parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių

reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Neigiamų pasekmių nenumatyta.

4. Laukiami rezultatai.

Operatyviau vyks kandidatų atranka.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimo projektą.

Komunikacijos ir informacinių technologijų skyriaus atstovė spaudai                      Rūta Janavičiūtė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės garbės piliečio vardo atrankos komisijos 
sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-06-06 08:23 Nr. T25-139

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Montvidaitė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-06-06 08:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-06-06 08:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-30 18:11 - 2024-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas 1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Failas „Sprendimo projektas 4-3.docx“ nėra pasirašytas.
Failas „appendices/Aiškinamasis raštas 1.docx“ nėra 
pasirašytas.

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-06-10 15:00 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




